
Nr postępowania: ZP.271.1.17.2019 

 

 

GMINA TŁUSZCZ 
ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz 
tel. 29 777 52 67 
www.tluszcz.pl 
e-mail: zamowieniapubliczne@tluszcz.pl 
 

 
ZP.271.1.17.2019        Tłuszcz, 09.08.2019r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego nr ZP.271.1.17.2019 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

budowę ulicy Kościelnej w Jasienicy, w terminie wyznaczonym na składanie ofert, tj. do dnia 09 sierpnia 

2019 r. godz. 10:00 w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Lp. Nazwa Wykonawcy Oferowana cena brutto Oferowany okres 

gwarancji i rękojmi 

1. Konsorcjum: 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg 

i Mostów Sp. z o.o.  

ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki – Lider konsorcjum 

ALTOR Sp. z o.o. ul. Kolejowa 28 05-300 

Miński Mazowiecki - Partner 

545 524,84 zł 60 miesięcy 

2. Czystość  sp. jawna  

Szpańscy Jerzy, Jacek, Dawid 

ul. Sławkowska 22 

05-200 Wołomin 

634 988,36 zł 60 miesięcy 

3. INFRASTRUKTURA BUD-59 Spółka z o.o. 

ul. Kazimierzowska 43 lok. K 

02-572 Warszawa 

638 111,75 zł 60 miesięcy 

4. AGBUD Maria Skłodowska, Piotr 

Skłodowski s.c. Karpin, ul. Aleja Lipowa 

35, 05-252 Dąbrówka 

581 312,76 zł 60 miesięcy 



Nr postępowania: ZP.271.1.17.2019 

 

 

5. P&K Jaczewscy 

Jaczewski Paweł 

Bednarze 12 

07-120 Korytnica 

663 298,41 zł 60 miesięcy 

 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył środki w wysokości 740 000,00 zł brutto. 

Zamawiający dokonał otwarcia ofert w dniu 09 sierpnia 2019r. o godz. 10:15 w swojej siedzibie – 

Urząd Miejski w Tłuszczu, ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz. 

 

 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

-//- 

Waldemar Jan Banaszek 


